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1.833.523,90
Ammissibilità

1 294 15/11/2019 PIANETA PIZZA S.R.L. SEMPLIFICATA UNIPERSONALE 14 104.371,97 37.500,00 1.796.023,90 ammissibile e finanziabile

2 295 15/11/2019 ITER IMPRESA SOCIALE S.R.L. 14 83.000,00 37.500,00 1.758.523,90 ammissibile e finanziabile

3 296 14/11/2019 ARTUR SRL 13 83.011,00 37.500,00 1.721.023,90 ammissibile e finanziabile

4 338 15/11/2019 CALZATURIFICIO DONDA 1887 SAS DI LANIERI ELSA DONDA 13 73.870,40 36.935,20 1.684.088,70 ammissibile e finanziabile

5 300 10/11/2019 HOTEL ITALIA S.R.L. 12 92.190,00 37.500,00 1.646.588,70 ammissibile e finanziabile

6 310 14/11/2019 RESIDENZA POLIFUNZIONALE PER ANZIANI FLORA DI SALIASI FLORA 12 74.357,20 37.178,60 1.609.410,10 ammissibile e finanziabile

7 305 15/11/2019 CAFFE' TOMMASEO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 12 14.940,00 7.470,00 1.601.940,10 ammissibile e finanziabile

8 311 08/11/2019 BUFFET VITA SRL 11 136.583,00 37.500,00 1.564.440,10 ammissibile e finanziabile

9 312 14/11/2019 MOTOMARINE SRL 11 85.375,00 26.203,30 1.538.236,80 ammissibile e finanziabile

10 330 15/11/2019 EMILIO CESCA DI ERIK OBLAK E C. SAS 10 121.865,56 37.500,00 1.500.736,80 ammissibile e finanziabile

11 350 15/11/2019 TRATTORIA AL CASTELLO SRL 10 77.747,60 37.500,00 1.463.236,80 ammissibile e finanziabile

12 351 15/11/2019 ANTICA TRATTORIA SUBAN DI MARIO SUBAN & C. SAS 10 76.065,00 37.500,00 1.425.736,80 ammissibile e finanziabile

13 353 14/11/2019 BAZZARA SRL 10 63.646,52 31.823,26 1.393.913,54 ammissibile e finanziabile

14 354 14/11/2019 G. E G. DI GIANNI LAPAINE & C. - S.A.S. 10 60.333,00 30.166,50 1.363.747,04 ammissibile e finanziabile

15 359 15/11/2019
I LUPETTI DI CESARE FAVETTA & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA 

SEMPLICE
10 59.093,00 29.546,50 1.334.200,54 ammissibile e finanziabile

16 362 15/11/2019 AUTOLAVAGGIO BOSCO DI G.F. BELTRAM 10 43.815,03 21.907,52 1.312.293,02 ammissibile e finanziabile

17 313 15/11/2019 STUDIO CO.GE.FIN - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 10 40.144,00 20.072,00 1.292.221,02 ammissibile e finanziabile

18 363 13/11/2019 AMANO SRL 10 22.330,33 11.165,17 1.281.055,85 ammissibile e finanziabile

19 366 15/11/2019 T.I.C.O. FILM COMPANY S.R.L. 10 10.930,56 5.465,28 1.275.590,57 ammissibile e finanziabile

20 367 08/11/2019
FRATELLI DE PAOLO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI 

ANTONIO DE PAOLO & C.
9 111.372,18 37.500,00 1.238.090,57 ammissibile e finanziabile

21 373 15/11/2019 CAMBUSA CLUB SRLS 9 39.832,00 19.916,00 1.218.174,57 ammissibile e finanziabile

22 375 12/11/2019 THE OFFICE - S.R.L. 9 32.320,00 15.000,00 1.203.174,57 ammissibile e finanziabile

23 377 11/10/2019 CIOCCOLATO PERATONER S.R.L. 9 29.573,77 14.786,89 1.188.387,68 ammissibile e finanziabile

24 369 15/11/2019 MARINAZ AUTO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 9 26.982,00 13.491,00 1.174.896,68 ammissibile e finanziabile

25 346 28/10/2019 TORRENUVOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 9 17.421,00 8.710,50 1.166.186,18 ammissibile e finanziabile

26 542 15/11/2019
A.L.M.A. - ASSISTENZA ALLA LIBERA MOBILITA' E ACCESSIBILITA' 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
9 6.159,95 3.079,98 1.163.106,20 ammissibile e finanziabile

27 379 15/11/2019 LOGIC SRL 8 118.250,00 37.500,00 1.125.606,20 ammissibile e finanziabile

28 380 15/11/2019 PIELLIE HOLIDAY DI FRANCO PILAR 8 87.601,00 37.500,00 1.088.106,20 ammissibile e finanziabile

29 384 14/11/2019 EUROSYSTEM DI KIDRIC SABRINA 8 81.778,71 37.500,00 1.050.606,20 ammissibile e finanziabile

30 386 15/11/2019 TU.SWAG S.R.L. 8 73.890,00 36.945,00 1.013.661,20 ammissibile e finanziabile
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31 383 15/11/2019 GORETTI GOMME DI DREAS RICCARDO & C. - S.A.S. 8 68.200,00 34.100,00 979.561,20 ammissibile e finanziabile

32 388 13/11/2019 LA.SE. SOC. COOP. SOCIALE 8 63.589,00 31.794,50 947.766,70 ammissibile e finanziabile

33 390 15/11/2019 CHERRI NICOLA 8 62.405,05 31.202,53 916.564,17 ammissibile e finanziabile

34 392 15/11/2019 OTTICA LC SNC DI RACHELE ZIVIC E FABIO MARZARI 8 49.463,40 24.731,70 891.832,47 ammissibile e finanziabile

35 402 15/11/2019 FIORINI SNC DI BASSANESE TULLIO & FIGLI 8 41.050,00 20.525,00 871.307,47 ammissibile e finanziabile

36 404 31/10/2019 ALLA SORGENTE DI MIRSADA SAMARDZIC & C. S.A.S. 8 31.837,00 15.918,50 855.388,97 ammissibile e finanziabile

37 239 15/11/2019
ITALCINA DI CHENG HAO MAURIZIO & CHENG XIAO DANIELE - 

SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO
8 27.385,00 13.692,50 841.696,47 ammissibile e finanziabile

38 408 15/11/2019 54210 SRL 8 25.424,00 12.712,00 828.984,47 ammissibile e finanziabile

39 410 13/11/2019 STILEMISTO DI CURRI NADIA 8 25.008,07 12.504,04 816.480,43 ammissibile e finanziabile

40 411 12/11/2019 CENTRO VACANZE - S.R.L. 8 17.252,00 8.626,00 807.854,43 ammissibile e finanziabile

41 412 14/11/2019 BATTAGLIA VERONICA 8 15.758,00 7.879,00 799.975,43 ammissibile e finanziabile

42 414 15/11/2019 PEWEN SRLS 8 12.271,00 6.135,50 793.839,93 ammissibile e finanziabile

43 417 21/10/2019 CARPE DIEM SRL 8 8.870,00 4.435,00 789.404,93 ammissibile e finanziabile

44 421 21/10/2019 T. & B. E ASSOCIATI - S.R.L. 8 7.099,34 3.549,67 785.855,26 ammissibile e finanziabile

45 423 13/11/2019
GIOKA S.N.C. DI LORENZI GIORGIO & C. - SOCIETA' IN NOME 

COLLETTIVO
8 6.049,00 3.024,50 782.830,76 ammissibile e finanziabile

46 424 15/11/2019 TOMBACCO SRL 7 100.873,00 37.500,00 745.330,76 ammissibile e finanziabile

47 429 15/11/2019 MALALAN SNC DI MALALAN MIRJAM, SASA & C. 7 86.000,00 37.500,00 707.830,76 ammissibile e finanziabile

48 434 14/11/2019 MOBIL SERVICE SRL 7 72.594,35 36.297,18 671.533,58 ammissibile e finanziabile

49 435 14/11/2019 AINDO SRLS 7 43.914,53 21.957,27 649.576,31 ammissibile e finanziabile

50 436 15/11/2019 JULIA VIAGGI - S.R.L. 7 21.800,00 10.900,00 638.676,31 ammissibile e finanziabile

51 448 15/11/2019 GEE S.R.L. 7 13.219,50 6.609,75 632.066,56 ammissibile e finanziabile

52 444 29/10/2019
G. TARABOCHIA E C. AGENZIA MARITTIMA E DI ASSICURAZIONI - 

S.R.L.
7 11.710,00 5.855,00 626.211,56 ammissibile e finanziabile

53 449 14/10/2019
PROJECT LAB SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
7 8.894,76 4.447,38 621.764,18 ammissibile e finanziabile

54 454 29/10/2019 TRATTORIA SOCIALE DI GABROVIZZA - SOCIETA' COOPERATIVA 7 6.820,00 3.410,00 618.354,18 ammissibile e finanziabile

55 452 15/11/2019 TRIMAR - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 7 5.800,00 2.900,00 615.454,18 ammissibile e finanziabile

56 455 14/11/2019
TRASPORTI SERVIZI LOGISTICA S.R.L. IN FORMA ABBREVIATA T.S.L. 

S.R.L.
6 75.000,00 37.500,00 577.954,18 ammissibile e finanziabile

57 458 08/11/2019
EMME - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI VASSALLO 

MASSIMILIANO & C.
6 35.545,70 17.772,85 560.181,33 ammissibile e finanziabile

58 471 15/11/2019 ATSBOX SRL 6 21.455,00 10.727,50 549.453,83 ammissibile e finanziabile

59 475 15/11/2019 NUOVA ANTICA GHIACCERETTA S.R.L. 6 9.708,00 4.854,00 544.599,83 ammissibile e finanziabile

60 477 15/11/2019 FISIOTERAPIA FORNASARO S.R.L. 6 8.900,00 4.450,00 540.149,83 ammissibile e finanziabile

61 473 14/11/2019 RICCIOTTI BULLO SAS DI BULLO FRANCO & C. 6 7.430,00 3.715,00 536.434,83 ammissibile e finanziabile
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62 482 15/11/2019 ABCONSULTING SRL 5 85.340,00 37.500,00 498.934,83 ammissibile e finanziabile

63 580 12/11/2019 LAPAINE MARIO 5 80.354,70 37.500,00 461.434,83 ammissibile e finanziabile

64 486 11/11/2019 LA MAGNIFICA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 5 63.549,93 31.774,97 429.659,86 ammissibile e finanziabile

65 490 13/11/2019 TRIESTE AUTO SOCIETA' A R.L. 5 59.416,25 29.708,13 399.951,73 ammissibile e finanziabile

66 492 14/11/2019 ROLICH SRL 5 52.774,30 26.387,15 373.564,58 ammissibile e finanziabile

67 494 15/11/2019 DINAMO S.A.S. DI STEFANO LONZA & C. 5 49.811,20 24.905,60 348.658,98 ammissibile e finanziabile

68 497 05/11/2019 AIELLO & PARTNERS S.A.S. DI GIORGIO MADDALENI 5 48.357,90 24.178,95 324.480,03 ammissibile e finanziabile

69 499 14/11/2019 NUOVA DA GIOVANNI S.R.L. 5 43.698,38 21.849,19 302.630,84 ammissibile e finanziabile

70 504 15/11/2019 VALU SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 5 38.094,65 19.047,33 283.583,51 ammissibile e finanziabile

71 510 13/11/2019 LE MERENDE S.N.C. DI BASKAR CATERINA E DELBEN GIULIANA 5 37.752,05 18.876,03 264.707,48 ammissibile e finanziabile

72 511 13/11/2019 TIZIANI ROBERTO E DINO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 5 32.635,00 16.317,50 248.389,98 ammissibile e finanziabile

73 535 15/11/2019 ROSSANA SRL 5 30.000,00 0,00 248.389,98 Archiviata

74 516 15/11/2019 BUNKER WINE SRLS 5 28.500,00 14.250,00 234.139,98 ammissibile e finanziabile

75 536 15/11/2019
AURORA VIAGGI DI KRAUS EDI & KRAUS MIRA - SOCIETA' IN NOME 

COLLE TTIVO
5 28.500,00 14.250,00 219.889,98 ammissibile e finanziabile

76 541 15/11/2019 SANITARIA TRIESTINA SAS 5 28.169,30 14.084,65 205.805,33 ammissibile e finanziabile

77 519 12/11/2019 ERRESSE NOTTE SNC 5 27.600,00 13.800,00 192.005,33 ammissibile e finanziabile

78 550 15/11/2019 ALTERNATIVA SPORT S.R.L. 5 20.798,44 10.399,22 181.606,11 ammissibile e finanziabile

79 554 14/11/2019
OSTEOPATHIC COLLEGE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

CON SOCIO UNICO
5 20.000,00 10.000,00 171.606,11 ammissibile e finanziabile

80 622 14/11/2019 SEMISTE DI ELENA CIANCI & C. S.A.S. 5 20.000,00 10.000,00 161.606,11 ammissibile e finanziabile

81 553 15/11/2019 AFFITTACAMERE GUERRERO JR DI AXEL IVAN GUERRERO 5 17.539,13 8.769,57 152.836,54 ammissibile e finanziabile

82 555 11/11/2019 ABUY SRLS 5 15.566,36 7.783,18 145.053,36 ammissibile e finanziabile

83 586 14/11/2019 EURISTICA S.N.C. DI GIULIO E CESARE TARABOCCHIA 5 11.508,50 5.754,25 139.299,11 ammissibile e finanziabile

84 567 15/11/2019
TRATTORIA - GOSTILNA GUSTIN S.N.C. DI BASTIANCICH LIDIA, ZIVIC 

PAOLA & TAMARA
5 9.669,00 4.834,50 134.464,61 ammissibile e finanziabile

85 568 04/11/2019 A & V SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ALEXANDRA MOZE' & C. 5 7.144,64 3.572,32 130.892,29 ammissibile e finanziabile

86 569 14/11/2019 WAIKIKI DI LAZZARINI VALENTINA 5 6.942,33 3.471,17 127.421,12 ammissibile e finanziabile

87 570 15/11/2019 LIAISON - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 5 3.700,00 1.850,00 125.571,12 ammissibile e finanziabile

88 610 12/11/2019 OFFICINA NAVALE QUAIAT SRL 4 53.405,29 26.702,65 98.868,47 ammissibile e finanziabile

89 593 14/11/2019 ACLI SERVICE TRIESTE/GORIZIA 4 37.402,84 18.701,42 80.167,05 ammissibile e finanziabile

90 461 15/11/2019 EST IMMOBILIARE S.R.L. 4 35.100,00 17.550,00 62.617,05 ammissibile e finanziabile

91 582 12/11/2019
STABILIMENTO TRIESTINO DI SORVEGLIANZA E CHIUSURA - 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
4 31.390,09 15.695,05 46.922,00 ammissibile e finanziabile

92 633 15/11/2019 V & V BANQUETING TRIESTE SRL 3 227.297,00 37.500,00 9.422,00 ammissibile e totalmente finanziabile a scorrimento
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93 578 11/11/2019 LA PRIMULA S.R.L. 3 106.002,34 37.500,00 -28.078,00 ammissibile e parzialmente finanziabile per € 9.422,00

94 483 15/11/2019 SUNFLOWER S.R.L.S. 3 78.240,00 37.500,00 -65.578,00 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

95 489 15/11/2019 MBD S.A.S. DI MASSIMILIANO LIESSI & C. 3 75.020,00 37.500,00 -103.078,00 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

96 598 15/11/2019 STUDIO ODONTOIATRICO PIAZZA TOMMASEO STP SRL 3 66.194,02 33.097,01 -136.175,01 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

97 571 31/10/2019 RIVE DI ELISA BABOS 3 47.326,00 23.663,00 -159.838,01 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

98 479 31/10/2019 PASTICCERIA TRIESTINA ULCIGRAI S.R.L. 3 46.799,45 23.399,73 -183.237,74 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

99 480 31/10/2019 VALERIA D'AMATO 3 44.708,43 22.354,22 -205.591,96 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

100 597 14/11/2019 T.E.D. S.R.L. 3 40.989,00 20.494,50 -226.086,46 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

101 627 15/11/2019 SERVIZI IMPRESE TRIESTE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3 39.780,00 19.890,00 -245.976,46 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

102 596 14/11/2019 VICTORIA S.R.L. 3 35.920,35 17.960,18 -263.936,64 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

103 583 13/11/2019 ENECOLAB SRL 3 34.460,00 17.230,00 -281.166,64 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

104 595 14/11/2019 NEW AURA AFFITTACAMERE DI MATEJA MEZGEC 3 31.893,12 15.946,56 -297.113,20 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

105 587 14/11/2019 ER.DI. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI DILICH ALESSIO & C. 3 29.683,60 14.841,80 -311.955,00 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

106 545 15/11/2019 KARIS SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI GIULIANO E MARY KARIS 3 26.576,65 13.288,33 -325.243,33 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

107 577 11/11/2019 BARUZZA BRUNO 3 26.273,00 13.136,50 -338.379,83 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

108 592 14/11/2019
T.N.T. PUB - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ALMA SEMA 

& C.
3 22.118,00 11.059,00 -349.438,83 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

109 630 15/11/2019 SERVIS D.O.O. SRL 3 20.862,75 10.431,38 -359.870,21 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 
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110 573 06/11/2019 VIDEOEST SRL 3 16.856,56 8.428,28 -368.298,49 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

111 632 15/11/2019 FARMACIA MODERNA DOTT.SSA CASULA BARBARA 3 15.324,37 7.662,19 -375.960,68 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

112 600 15/11/2019 VIDONI MASSIMILIANO 3 10.100,00 5.050,00 -381.010,68 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

113 572 01/11/2019 NETTARE DIVINO DI MATTEO BENET & C. SAS 3 9.650,00 4.825,00 -385.835,68 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

114 616 15/11/2019 L'APPRODO IMMOBILIARE DEL DOTT. MAURO FABBRO 3 9.289,00 4.644,50 -390.480,18 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

115 594 14/11/2019 HOP & ROCK SRL 3 9.197,93 4.598,97 -395.079,15 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

116 599 15/11/2019 ARCORICCARDO RISTORANTE DI LUCA GIOIELLO 3 8.150,00 4.075,00 -399.154,15 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

117 619 15/11/2019 GIACOVANI DANIELE 3 6.289,00 3.144,50 -402.298,65 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

118 601 15/11/2019
PIXEL SERVICE & CONSULTING S.R.L. - IN FORMA ABBREVIATA 

PIXEL S.R.L.
2 76.466,13 37.500,00 -439.798,65 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

119 591 14/11/2019
STUDIO RADIOLOGICO CATANIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
1 140.332,50 37.500,00 -477.298,65 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

120 590 14/11/2019 EMMEMME SRL 1 139.658,66 37.500,00 -514.798,65 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

121 579 11/11/2019 FARMACIA ALLA S. M. MADDALENA DI CATANIA ANDREA 1 83.528,50 37.500,00 -552.298,65 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

122 621 15/11/2019 BIRRERIA BUNKER S.R.L. 1 45.000,00 22.500,00 -574.798,65 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

123 615 15/11/2019 GOAT IN QUARANTA CLARA 1 41.212,00 20.606,00 -595.404,65 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

124 629 15/11/2019 SIDERURGICA GIULIANA SRL 1 40.988,00 20.494,00 -615.898,65 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

125 617 15/11/2019 VATTOVAZ FULVIO 1 27.610,00 13.805,00 -629.703,65 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

126 584 13/11/2019 COMMERCIALE CUSCINETTI SRL 1 26.092,00 13.046,00 -642.749,65 ammissibile e non finanziabile per esaurimento dei fondi 

127 216 12/11/2019 EURISTICA S.N.C. DI GIULIO E CESARE TARABOCCHIA 0 0 0 archiviata
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128 217 15/11/2019 GORAN VILER HAIR STYLE SAS DI GORAN VILER & C. 0 0 0 archiviata

129 218 13/11/2019 TIZIANI ROBERTO E DINO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 0 0 0 archiviata

130 224 14/11/2019 ASCOT SRL 0 0 0 archiviata

131 228 14/11/2019 ASSIMETRICA S.R.L. 0 0 0 archiviata

132 230 14/11/2019 INESSA SRL UNIPERSONALE 0 0 0 archiviata

133 233 15/11/2019 RICCARDO RIVA 0 0 0 archiviata

134 234 15/11/2019 RICCARDO RIVA 0 0 0 archiviata

135 235 14/11/2019 NUOVA ALFA S.R.L. 0 0 0 archiviata

136 236 15/11/2019 2P CAPELLI & ESTETICA S.R.L. 0 0 0 archiviata

137 237 15/11/2019 2P CAPELLI & ESTETICA S.R.L. 0 0 0 archiviata

138 240 15/11/2019 FLOWERKING SRL 0 0 0 archiviata

139 241 15/11/2019 D.G. COLOR DI LUCA FORTUNA E C. SNC 0 0 0 archiviata

140 242 15/11/2019 DUE GI SRL 0 0 0 archiviata

141 243 15/11/2019 INE. DI. CO. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 0 0 0 archiviata

142 244 15/11/2019 VIAVAI NOLEGGI DI DE FORHEGER CRISTIANO 0 0 0 archiviata

143 245 15/11/2019 CORONA SRL 0 0 0 archiviata

144 246 15/11/2019 GPTSM-68 S.R.L. 0 0 0 archiviata

145 247 15/11/2019 FIORINI SNC DI BASSANESE TULLIO & FIGLI 0 0 0 archiviata

146 250 15/11/2019 BAR FERRARI S.N.C. DI MARIA CRISTINA & MONICA SANNA 0 0 0 archiviata

147 251 15/11/2019 V & V BANQUETING TRIESTE SRL 0 0 0 archiviata

148 252 15/11/2019 IMPERATOR SRL 0 0 0 archiviata

149 254 15/11/2019 VALUE S.R.L. 0 0 0 archiviata

150 256 15/11/2019 CENTRO OTTICO BOSSI SNC DI BOSSI LORENZO E SAVINA 0 0 0 archiviata

151 257 15/11/2019 FRAMP DI FRANCESCA CASTAGNA 0 0 0 archiviata

152 258 15/11/2019 ANNALISA GODINA SRL 0 0 0 archiviata

153 259 18/11/2019 ANNALISA GODINA SRL 0 0 0 archiviata

154 260 18/11/2019 PAX S.R.L. 0 0 0 archiviata

155 400 15/11/2019 GUERRERO ROOMS DI GUERRERO BERNABE ROLANDO 0 0 0 archiviata


